

CT Holding 2015 ApS

Kochsvej 13
1812 Frederiksberg C
CVR-nr. 37 40 74 53

Årsrapport for 2019
Årsrapport for 1. maj 2018 - 30. april 2019
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2019

Carsten Thorsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: CT Holding 2015 ApS
Kochsvej 13
1812 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 40 74 53
Stiftet: 25. november 2016
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Direktion Carsten Thorsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.397.816.

Egenkapitalen udgør kr. -269.787.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOTAB		-625	-1.335
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		123.707	-2.990.422
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-2.525.198	279.360
Finansielle omkostninger		<u>-1.938</u>	<u>-1</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.404.054	-2.712.398
Skat af årets resultat		<u>6.238</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.397.816</u></u>	<u><u>-2.712.398</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-220.160	220.160
Overført resultat		<u>-2.177.656</u>	<u>-2.932.558</u>
Disponeret i alt		<u><u>-2.397.816</u></u>	<u><u>-2.712.398</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/04-19	30/04-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		123.707	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>300.012</u>	<u>2.825.210</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>423.719</u>	<u>2.825.210</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>423.719</u>	<u>2.825.210</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.002	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>3.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>31.002</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>14</u>	<u>664</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>31.016</u>	<u>664</u>
AKTIVER I ALT		<u>454.735</u>	<u>2.825.874</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/04-19	30/04-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		145.060	145.060
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	220.160
Overført resultat		-414.847	1.762.809
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-269.787	2.128.029
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		683.713	690.845
Anden gæld		35.809	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		724.522	697.845
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		724.522	697.845
PASSIVER I ALT		454.735	2.825.874
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har ingen likviditet. Den fortsatte drift er derfor afhængig af, at gælden til det associerede selskab ikke kræves indfriet. Der er ikke indgået særskilt aftale herom, men tilgodehavendet har stået uberørt siden 2015 og ledelsen forventer på den baggrund, at det ikke kræves indfriet indenfor de næste 12 måneder. Selskabet aflægger derfor regnskab efter princippet om fortsat drift, selvom der er væsentlige usikkerhed herfor.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling

Selskabet indregner kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder efter den indre værdis metode. I begge de to underliggende selskabers regnskaber pr. 30/04-2019 er der væsentlige usikkerhed om evnen til at fortsætte driften. Den usikkerhed der er knyttet til den fortsatte drift i underliggende selskaber, betyder at der ligeledes er usikkerhed omkring de anførte værdier i dette regnskab.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for 3 øvrige selskaber. Alle disse tre selskaber aflægger regnskab pr. 30/04-2019 efter det grundlæggende princip om fortsat drift. Derfor er der ikke indregnet hensatte forpligtelser til tab på disse kautitioner. I to af selskaberne er der dog medtaget noteoplysninger omkring usikkerheden ved den fortsatte drift, og der er af denne årsag usikkerhed forbundet med potentielle hensatte forpligtelser i regnskabet for CT Holding 2015 ApS.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution for CT-Technologies ApS' mellemværende med kreditinstitut. Der er desuden stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Integra Consult A/S' mellemværende med kreditinstitut, begrænset til 2.000 t.kr., samt Integra Holding ApS' mellemværende med banken, begrænset til 2.000 t.kr.